

Čištění propustku v km 70,322					0693 Podlešín (včetně) - Obrnice (mimo)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				65 307,34	
		DPH 21,00%				11 334,33	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				53 973,01	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSVPráce a dodávky HSV40 327,00 1Zemní práce15 142,75							
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000	106,00	3 180,00	
	Pozn.	10*3					
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,60	648,00	
	Pozn.	viz pol 3					
18	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	8,000	305,00	2 440,00	
	Pozn.	8 m					
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,696	137,00	1 876,30	
	Pozn.	viz pol 187 a pol 192					
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	13,696	126,00	1 725,65	
	Pozn.	viz pol 33					
41	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	13,696	149,00	2 040,64	
	Pozn.	pol 33					
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	27,391	118,00	3 232,16	
	Pozn.	pol 41/0,5					
9Ostatní konstrukce a práce-bourání25 184,26							
187	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,696	1 760,00	2 984,26	
	Pozn.	6*3,14*0,3*0,3					
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	12,000	1 850,00	22 200,00	
	Pozn.	2*1*2*3					
HZSHodinové zúčtovací sazby9 648,00							
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	402,00	9 648,00	
	Pozn.	3*8					
URSORS položky0,00							
VRNVedlejší rozpočtové náklady3 998,00 VRN1Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč3 998,00							
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	49 975,00	3 998,00	
Celkem53 973,01							

Čištění propustku v km 70,322					0693 Podlešín (včetně) - Obrnice (mimo)			
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						65 307,34	
	DPH 21,00%						11 334,33	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						53 973,01	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací